
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОКМАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« /$ » о*/_______ 202 в г. № №

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на 
земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в 

государственной или муниципальной собственности Токмакского муниципального
округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь постановлением администрации Токмакского муниципального округа от 
03.09.2025 № 386 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы 
размещения объектов некапитального строительства, в том числе рекламных конструкций 
на территории Токмакского муниципального округа Запорожской области», Уставом 
Токмакского муниципального округа, администрация Токмакского муниципального 
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить текстовую часть схемы размещения нестационарных торговых 
объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в 
государственной или муниципальной собственности Токмакского муниципального округа 
(приложение 1).

2. Утвердить графическую часть схемы размещения нестационарных торговых 
объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в 
государственной или муниципальной собственности Токмакского муниципального округа 
(приложение 2).

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «ЗаИнформ!» и 
разместить на официальном сайте администрации Токмакского муниципального округа.

4. Настоящее постановлении «ступает в силу с момента его официального
публикования. V \

5. Контроль за исполнением тнастоящего постановления возложить на 
заместителя Г лавы дд?ЯШжЭФадии Дзюбу/Дмитрия Александровича.

Глава А.А. Калмыков


